
 
 

                                     
平成 24 年 11 月 26 日 

各  位 

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号 

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  江 藤  公 則 

       (コ ー ド 番 号 87 7 1   東 証 第 二 部 ） 

 問 合 せ 先 ： 取 締 役  唐 津  秀 夫 

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7 

 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より一部指定の承認をいただき、平成 24 年

12 月 17 日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄

に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援・ご協力の賜物

と心より感謝申し上げます。 

今後も当社グループは、事業法人や金融法人が保有するリスクの受託を一層拡大し、

有力なパートナーとの協力を通じてクレジットリスク市場の裾野拡大を図ると共に、新

たな金融サービスの開発に挑戦し続けてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への指定承認の詳細につきましては、東京証券取引

所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧下さい。 

 

以 上  


